Α) Περιγραφή- Όροι της εξαγοράς  

Στις 23 Δεκεμβρίου 2025 υπεγράφη η σύμβαση πώλησης του πενήντα ένα τοις εκατό (51,00%) του 

μετοχικού κεφαλαίου της Alphabit από την Εταιρεία. Δυνάμει αυτής της σύμβασης, οι μέτοχοι της 

Alphabit μεταβίβασαν στην Εταιρεία χίλιες διακόσιες εβδομήντα πέντε (1.275) κοινές ονομαστικές 

μετοχές της εταιρείας Alphabit. Ειδικότερα, ο κ. Δημήτριος Γεωργίου πώλησε, παρέδωσε και 

μεταβίβασε κατά πλήρη κυριότητα, νομή και κατοχή στην Εταιρεία 650 κοινές ονομαστικές μετοχές 

της εταιρείας Alphabit, και ο κ. Σταύρος Αρώνης πώλησε, παρέδωσε και μεταβίβασε κατά πλήρη 

κυριότητα, νομή και κατοχή στην Εταιρεία 625 κοινές ονομαστικές μετοχές της εταιρείας Alphabit. 

Πριν από την υπογραφή της σύμβασης πώλησης των μετοχών, το μετοχικό κεφάλαιο της Alphabit 

ανερχόταν σε εικοσιπέντε χιλιάδες ευρώ (€25.000), διηρημένο σε δύο χιλιάδες πεντακόσιες (2.500) 

κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας των δέκα ευρώ (€10) εκάστης, πλήρως 

καταβεβλημένο. Το σύνολο των μετοχών άνηκε στους κ. Δημήτριο Γεωργίου και κ. Σταύρο Αρώνη.  

Στη συνέχεια υπογράφηκε σύμβαση πώλησης και μεταβίβασης μετοχών. Σύμφωνα με αυτήν, ο κ.

[...]

Σταύρος Αρώνης πώλησαν, παρέδωσαν και μεταβίβασαν κατά πλήρη 

κυριότητα, νομή και κατοχή στην Εταιρεία 1,275 κοινές ονομαστικές μετοχές της εταιρείας Alphabit. 

Το υπόλοιπο σαράντα εννέα τοις εκατό (49,00%) του μετοχικού κεφαλαίου, που αντιστοιχεί σε χίλιες 

διακόσιες είκοσι πέντε (1.225) μετοχές, κατανέμεται ως εξής: 625 κοινές ονομαστικές μετοχές 

(25,00% του μετοχικού κεφαλαίου) ανήκουν στον κ. Δημήτριο Γεωργίου και 600 κοινές ονομαστικές 

μετοχές (24,00% του μετοχικού κεφαλαίου) ανήκουν στον κ. Σταύρο Αρώνη. 

Παράλληλα, συμφωνήθηκε ότι οι μετοχές των κ.κ.

[...]

Τέλος, συμφωνήθηκαν δικαιώματα συν-πώλησης (tag along) και συμπαράσυρσης (drag along) σε 

περίπτωση λήψης δεσμευτικής πρότασης από τρίτο πρόσωπο, με εφαρμογή των ίδιων όρων και του 

ίδιου τιμήματος ανά μετοχή. 

Το τίμημα εξαγοράς των μετοχών συνολικού ποσού ενός εκατομμυρίου διακοσίων είκοσι τεσσάρων 

χιλιάδων ευρώ (€1.224.000), και ειδικότερα ποσό εξακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 

(€624.000) στον κ. Δημήτριο Γεωργίου και ποσό εξακοσίων χιλιάδων ευρώ (€600.000) στον κ. 

Σταύρο Αρώνη συμφωνήθηκε να καταβληθεί εντός 10 ημερών από την υπογραφή της σύμβασης 

πώλησης και πάντως με δυνατότητα συμψηφισμού της απαίτησης μέσω Αύξησης Μετοχικού